~ Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub
annulo Piscatoris, die VI Augusti. M. D. XXI.
pontificatus nostri anno nono.

BEMBUS.
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que les nétres, et que nous ne perdrons jamais,
le Saint-Siége et nous, le souvenir de votre
attachement et de votre travail.

Donné A Rome , i Saint-Pierre , sous I'anneau
du pécheur, le sixiéme jour d'aolit, Ian mil
cinq cent vingt-un, et le neuviéme de notre
pontificat.

BEMBE.

DILECTO FILIO

ACTIO SINCERO

SANNAZARIO,

CLEMENS PAPA VII.

Dilecte fili , salutem et apostolicam benedic-
tionem. Accepimus librum gratissimo munere ,
quem tu ad nos de Dei et Domini nostri Jesu
Christi rebus scriptum misisti ; cujus argumen-
tum preclarum , atque nobile quum in te
parem ostendat animi pietatem atque ingenii
gloriam, sitque in eo nomen quoque nostrum
ad memoriam eorum qui lecturi sunt, qui
quidem innumerabiles futuri sunt in longa pos-
teritate , immortalitati quasi commendatum,
muneris tui magnitudinem hoc magis sentimus,
quod quomodo parem referamus gratiam,
habere nos non arbitramur.

A NOTRE CHER FILS

ACTIUS SINCERUS

SANNAZAR,

CLEMENT VII, PAPE.

Cher fils, salut et bénédiction apostolique.
Nous avons recu Tagréable présent que vous
nous avez fait par l'envoi de votre ouvrage.
A la vue de la beauté et de la noblesse du sujet,
qui, traitant i lafois de Dieu et deN. S. Jésus-
Christ , montre également la piété de votre 4me
et la supériorité de votre talent; i la vue de
notre nom, que vous avez, pour ainsi dire,
recommandé au souvenir immortel de vos lec-
teurs, qui, dans les siécles futurs , ne pourront
quétre innombrables, nous avons d'autant
mieux senti la grandeur de votre présent , que
nous sommes dans 'impossibilité d’y répondre.
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Si enim immortalitas optata et grata est
omnibus , qui presertim animo vegetiore atque
erectiore sunt, permagnz sunt illius partes
nobis a te tribute. Quamquam enim ea est ap-
petenda maxime , illique elaborandum pre-
cipue, que post discessum ex hac vita, in illa
altera felici et sempiterna nos cum Deo ipso
collocat ; tamen ne hzc quidem non libenter
adsciscenda, qua producit ad posteros nostri
nominis perpetuitatem. Pro qua, qui illam
ccelestem et divinam immortalitatem non plane
cognoverunt , maximis sepe tamen contentio-
nibus et acerbissimis discriminibus vitam et
caput suum objecere ; quod profecto non fecis-
sent, nisi a natura ipsa admoniti , summum
quoddam bonum exsistere conjectati fuissent,
cujus in imagine et simulacro tam multas partes
experirentur esse delectationis et gloriz. Est
enim profecto hzc fama et laudis ad commemo-